
                

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2023 року                                                               № 4331-43-VIII 

 
Про  внесення змін у додаток до рішення  

Білоцерківської міської ради від 29 

квітня 2021 року № 546-12-VIII «Про 

затвердження структури комунального 

закладу Білоцерківської міської ради  

Білоцерківська централізована клубна 

система» 

 

 
Розглянувши подання депутата Білоцерківської міської ради VIII скликання 

Крижешевської Л.Ю. від 31 липня 2023 року № 2001/02-17, відповідно до Закону України 

«Про культуру», Постанови Кабінету Міністрів України від 12 листопада 1998 року № 

1775 «Про нормативи забезпечення населення клубними закладами», статей 17,25, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктів 3.3, 3.4. Статуту 

комунального закладу Білоцерківської міської ради Білоцерківська централізована клубна 

система, затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради № 89-06-VIII від 29 грудня 

2020 року, рішення Білоцерківської міської ради від 28 липня 2022 року № 2814-31-VIII 

«Про перейменування вул. Травнева в с. Вільна Тарасівка Білоцерківської міської 

територіальної громади Київської області», з метою приведення у відповідність назви 

вулиць та нумерацію будівель клубних закладів, міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни у додаток до рішення Білоцерківської міської ради від 29 квітня 2021  

року № 546-12-VIII «Про затвердження структури комунального закладу Білоцерківської 

міської ради  Білоцерківська централізована клубна система», а саме: 

- у п.1.1.  слова «вул. Травнева, 1д» замінити на «вул. Івана Войтенка, 1д»; 

- у п. 1.8. слова «вул. Слави, 22» замінити на «вул. Слави, 21»; 

- пункт 1 доповнити підпунктом 1.12. Клуб с. Гайок, адреса: вул. Шкільна, 1б, с. 

Гайок. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони  

здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, 

мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної 

політики. 

 
 

Міський голова                                                                       Геннадій ДИКИЙ  

  

 


